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Vi i Samfundet S:t Erik påtalade redan inför förra årets budgetförhandlingar att det ekonomiska läget för stadsmuseiförvaltningen är
så kritiskt att museerna med oförändrat anslag inte kommer att kunna utföra sitt grunduppdrag framöver. Vid de samtal som vi då
förde och nu senare under hand har vi förstått att detta är väl känt och att ambitionen finns att ge förvaltningen en rimligare
arbetssituation. Vi vill ändå framföra våra synpunkter än en gång.

Med en förhållandevis måttlig extra satsning skulle förvaltningen kunna inta en central roll i stadens integrationsarbete och i arbetet
med att skapa ett positivt samhällsklimat särskilt i förorten och för barn och ungdom. Att få ta del av all den kunskap som finns hos
personal, i föremål och museifilialer är lustfyllt och inspirerar samtidigt som det stärker känsla av tillhörighet och ger upphov till
konstruktiv dialog om olikheter. Kunskap om en stads framväxt och om de ideer och händelser som format den betyder mycket för att
förstå samhälle och sedvänjor.  Förvaltningens kompetens skulle också kunna användas på nytt sätt i arbetet med att ge befintliga och
nya bostadsområden som växer fram tydlig positiv identitet.  Tydlig positiv identitet ger stolthet och utgångspunkt för positiv spiral.

För att förvaltningen skall kunna utföra sitt grunduppdrag krävs också extra resurser till att redan nu anställa folk som kan ta över den
mycket stora kunskap om Stockholm som finns bland personer som går i pension de närmaste åren. Att det ekonomiska läget i
grunden är så alldeles särskilt kritiskt beror förutom på utebliven kompensation för prisstegringar, på starkt ökande arbetsuppgifter
och på att förvaltningen inte fick det ekonomiska tillskott som andra kulturinstitutioner fick för ett par tre år sedan.

Samfundet S;t Erik förstår de ekonomiska problem som lett till den uppkomna situationen.
Samfundet ser fram emot att Stadsmuseiförvaltningen nu tillförs resurser så att dess goda förutsättningar och unika kompetens kan
nyttjas och utvecklas fullt ut. Vi deltar gärna i fortsatt ideutbyte om utveckling av museets uppdrag.

Med hälsning

Kerstin Westerlund
Ordförande Samfundet S:t Erik                                                                   Kopia: Teres Lindberg

Samfundet St Erik är en ideell förening. Gemensamt för dess medlemmar är ett genuint intresse för Stockholm. Samfundet verkar för
att historiska och konstnärliga krav tillgodoses vid Stockholms omdaning och utveckling.


